
 
 

 Prot. vedi segnatura       Cesena, 29 marzo 2021 

 

        Al Sito Web 

        All’Albo OnLine 

        Agli Atti 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio dei finanziamenti relativi al progetto 10.2.2A-

FDRPOC-EM-2018-60 - Danilo 

                   

CUP: G18H17000220006 (10.2.2A-FRPOC-EM-2018-60) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-20. Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-20. “Asse I-Istruzione-Fondo di 

Rotazione in coerenza con asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – 

Obiettivo specifico 10.2 – Sottoazione 10.2.2A per lo sviluppo del pensiero 

computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” 

a supporto dell’offerta formativa. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/2669 del 

03/03/2017; 

 

VISTA  LA NOTA MIUR prot. n. 25954 del 26/09/2018 con la quale sono state comunicate le 

graduatorie definitive dei progetti relativi all’Avviso prot. n. 2669 del 03/03/2017; 

 

VISTA  l’autorizzazione al progetto n. 28232 del 30/10/2018 per un importo complessivo di € 

24.993.60; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. 129 del 28 agosto competono al 

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 

Finalizzate; 

 

DISPONE 

 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo Totale autorizzato 

progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FRPOC-

EM- 2018-60 

“Sviluppo logico e computazionale e 

della creatività digitale e delle 

competenze di cittadinanza digitale” 

€ 24.993,60 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott. Enrico Flamigni 
                                                                                                     Firmato digitalmente 

       

        


